
 
PORTARIA 024/2020 

 

 

Estevam de Assis Barreiros, Prefeito de Goianá,  no uso  de suas 
atribuições e nos termos do Decreto 043/2005 de 28/11/2005,  competência 
legal e considerando:     

  

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear os membros  que  constituirão a Coordenadoria Municipal 
de Defesa Civil – COMDEC: 

Saulo Barbosa de Souza, Coordenador de Almoxarifado   como Coordenador 
da COMDEC 

Sr.Erick Matheus da Silva – Operário, como secretário da COMDEC; 

Sr. Edmar da Silva, Chefe de Obras e manutenção ,  como Técnico da 
COMDEC. 

Sr. Harrison Oliveira Freitas  – Representante da Câmara de Vereadores 

  

            Fica  revogada a Portaria 077/2017. 

 
   Prefeitura de Goianá, 03 de abril de 2020. 

 

 

Estevam de Assis Barreiros 

Prefeito Municipal  

 


